[image: image1.jpg]

администрациЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО  сельского  поселения КАНЕВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.09.2018                                                                                                        № 243
ст-ца Стародеревянковская

О перекрытии автомобильных дорог общего пользования

местного значения
Руководствуясь Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Законом Краснодарского края от 07.06.2001 года № 369-КЗ «Об автомобильных дорогах, расположенных на территории Краснодарского края», Уставом Стародеревянковского сельского поселения, в целях обеспечения безопасности дорожного движения 15 сентября 2018 года на время проведения спортивного забега и концертной программы           посвященного празднованию Дня станицы Стародеревянковской,
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схемы перекрытия автомобильных дорог общего пользо- вания местного значения согласно приложению № 1 и № 2.
2. Признать утратившими силу постановление администрации Староде- ревянковского сельского поселения Каневского района от 09.08.2018 года № 220 «О перекрытии автомобильных дорог общего пользования местного значения».
3. Ведущему специалисту администрации Стародеревянковского сельс- кого поселения Каневского района (И.Ю.Власенко):

3.1. направить настоящее постановление в адрес отдела ГИБДД по Каневскому району;
3.2. о перекрытии движения автомобильных дорог общего пользования местного значения сообщить организаторам пассажирских перевозок на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района;
3.3. разместить настоящее постановление на официальном сайте Стародеревянковского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения (В.А. Коржова).

5.  Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Стародеревянковского сельского

поселения Каневского района                                                               С.А. Гопкало